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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének            
2014. november 6-án (csütörtök) 15,00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal   

(Budapest, IV. ker. István út 14. II. em.) Dísztermében tartott üléséről  
 
 
A képviselők közül jelen vannak:  

Bartók Béla   Dr. Kató Balázs  Pataki Gábor   
Belán Beatrix   Légrádi Péter   Perneczky László 
Berényi Erzsébet  Dr. Molnár Szabolcs  Rádi Attila    
Dr. Dabous Fayez  Nagy István   Rendge Zsolt  
Hladony Sándor  Németh Edit Éva  Dr. Szabó Béla 
Horváth Imre   Ozsváth Kálmán  Dr. Trippon Norbert 
Jókay Attila   Pajor Tibor   Wintermantel Zsolt 

(21 fő) 
 
Az ülésre később érkezett: -  
 
Az ülésről távol van: - 
 
Jelen  vannak (részben tanácskozási joggal): 

Dr. Tahon Róbert jegyző 
Dr. Varga Zalán aljegyző 
Dr. Dallos Andrea Jogi és Képviselői Iroda vezetője 
Dr. Vitáris Edit  
Dr. Mihályi Zsolt Apor Szociális Főosztály vezetője 
Dr. Balogh Szilvia Budapest Fővárosi Kormányhivatal IV. kerületi Hivatal vezetője 
Kassai Endre Emberi Erőforrás Főosztály vezetője 
Szabó Zsolt Városüzemeltetési Főosztály vezetője 
Pinkóczi József tanácsadó 
Szabó Tamás Gazdasági Főosztály vezetője 
Kovács Magdolna Költségvetési Osztály osztályvezető helyettes 
Kóródi Mariann Ifjúsági, Sport, Művelődési és Oktatási Osztály vezetője  
Mike Józsefné, Általános Igazgatási Osztály vezetője 
Dr. Urlich Zsuzsanna Szociális Osztály vezetője  
Fristáczkiné Szilas Tímea Ügyviteli Osztály vezetője 
Márkus Erzsébet Igazgatási Főosztály vezetője 

 Garamszegi Andrea Közterület Felügyelet Osztályvezetője 
Nagy Brigitta referens 
Szüle Endre referens 
Honti Csaba referens 
Köblös Anita referens 
Krizsik Alfonz referens 
Szilágyi Arnold Gondnokságvezető 
Müller Péter Informatikai Osztály vezetője 
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Wintermantel Zsolt 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testületi ülés határozatképes. Szomorú kötelességének eleget 
téve tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy Dr. Vörös László Gyula és Dr. Molnár Valéria 
megbecsült újpesti orvosok néhány nappal ezelőtt tragikus körülmények között elhunytak.  
Dr. Vörös László Gyula évtizedeken keresztül szolgálta az újpesti betegeket. Újpest 
Képviselő-testülete 2012-ben „Újpest Egészségéért” díjban részesítette. Dr. Molnár Valéria 
néhány héttel ezelőtt vehette át a címzetes főorvosi kinevezését. Kéri, hogy a Képviselő-
testület egy perces néma felállással adózzon emléküknek.     
 
A testület egy perces néma tiszteletadással búcsúzik mindkettőjüktől. 
 
Wintermantel Zsolt 
Tájékoztatásul elmondja, hogy Dr. Kató Balázs Árpád helyi önkormányzati képviselő arról 
értesítette, hogy 2014. október 22-i hatállyal lemondott helyi önkormányzati képviselői 
megbízatásáról. 
A megüresedett mandátum betöltésére a FIDESZ – Magyar Polgári Szövetség és az Újpestért 
Egyesület a közös kompenzációs lista 14. helyén szereplő Jánszkyné Ulman Mária Teréziát 
jelentette be a Választási Bizottságnál. 
Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Helyi Választási Bizottság Jánszkyné Ulman Mária 
Terézia részére a megbízólevelet átadta, így semmi akadálya nincs annak, hogy most a 
Képviselő-testület előtt esküt tegyen. 
 
Jánszkyné Ulman Mária Terézia letette az esküt és aláírta az Esküokmányt. 
 
Wintermantel Zsolt 
Az előzetesen kiküldött napirendhez helyszínen kiosztásra kerültek az alábbi előterjesztések: 
Előterjesztés tulajdonosi hozzájárulás tárgyában a Szent János Apostol Katolikus Általános 
Iskola és Szent Anna Katolikus Óvoda részére és zárt ülés keretein belül a Javaslat „Újpesti 
Szociális Munkáért” Díj odaítélésére. 
Ezen előterjesztéseket az egyebek napirendhez, és a zárt üléshez javasolja besorolni. 
Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a módosított napirendet. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
167/2014.(XI.06.) határozata a napirendről 
A Képviselő-testület az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:  
 

1. A Budapest IV. kerületi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2013. évi beszámolója 
 

2. Javaslat a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodások 
felülvizsgálatára  

 
3. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet módosítására és az 
Önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet megalkotására  

 
4. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata bizottságok, 

tanácsnokok és a gazdasági társaságok tisztségviselőinek megválasztására   
 

5. Tájékoztató a Budapest Főváros IV. kerület Újpest önkormányzata és intézményei 
gazdálkodásának I. féléves helyzetéről 
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6. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata fenntartásában 
működő köznevelési intézmények létszámtúllépésére 

 
7. Előterjesztés a 6. számú házi gyermekorvosi körzetben a betegellátás biztosítása 

tárgyában  
 

8. Egyebek 
 (21 igen) 
 
 

1. A Budapest IV. kerületi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2013. évi beszámolója 
 
Wintermantel Zsolt 
Felkéri Gyurkó Ferenc Tűzoltóparancsnok urat a beszámoló megtartására. 
 
Gyurkó Ferenc 
Rövid videó keretében betekintést nyújt a Tűzoltóparancsnokság munkájába, majd néhány 
mondattal kiegészíti a tájékoztatót. 
A IV. kerületi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság egységeit a 2013. január 1-e illetve 2013. 
december 31-e között eltelt időben 728 esetben riasztották. A IV. kerületi HTP készenléti 
szerállománya a IV. kerület területén 374 esetben a XV. kerület területére 172 esetben, 
Dunakeszire 85 esetben, Fótra 55 esetben, valamint egyéb kerületbe, illetve településre 42 
esetben kapott riasztást.  
A 728 riasztás közül 693 riasztás volt I-es fokozatú. II-es riasztási fokozatú káresemény 
összesen 9, III-as riasztási fokozatú 3, IV-es riasztási fokozatú 2 volt.  V-ös riasztási fokozatú 
káresemény 2013. évben nem volt. 
A IV. kerületi HTP kapcsán iparbiztonsági szempontból az Észak-pesti kerületek 
legveszélyeztetettebbek. Veszélyes anyagokkal foglalkozó alsó és felső küszöbértékű üzem az 
illetékességi területen 7db található.   
Polgári védelemi szervezetek állományának feltöltöttsége 100 %-as megtörtént 2012 
decemberére. 
Lakossági riasztóeszközök bejárása és a MoLaRi telepítésével kapcsolatos ügyek intézése 
folyamatos. A MoLaRi 47 végpontjából eddig 27 került felszerelésre a többi folyamatban van.  
Éves kockázatbecslés elkészítése, ennek kapcsán a katasztrófavédelmi osztályba sorolás 
aktualizálása megtörtént. A IV. kerületben a polgármester javaslatát felterjesztették, így a 
kerület maradt az I. katasztrófavédelmi osztályba.   
A kerület éves lakossági felkészítése az általános-és középiskolás tanulók részére idén is az 
évente megrendezésre kerülő „Ifjúsági Katasztrófavédelmi Verseny 2013” rendezvényen 
került végrehajtásra. November 19-ére az önkormányzati Operatív Törzs részére 
törzsfelkészítést terveznek, amelyben napirendre kerülnek a jelenlegi katasztrófavédelemmel 
kapcsolatos feladatok.  
A Tűzoltóparancsnokságnak jó a kapcsolata az Önkormányzattal, a közbiztonsági referenssel, 
a védelmi ügyintézőkkel és a Kormányhivatal munkatársaival is. 
 
Wintermantel Zsolt 
Megköszöni a Tűzoltóparancsok úr beszámolóját. 
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2. Javaslat a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési 
megállapodások felülvizsgálatára  
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
 

Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 
a határozati javaslatot.  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
168/2014.(XI.06.) határozata a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött együttműködési 
megállapodások felülvizsgálatáról 
A Képviselő-testület elfogadja az újpesti nemzetiségi önkormányzatokkal kötendő új 
együttműködési megállapodásokat, és felhatalmazza a polgármestert azok aláírására. 
(21 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 15 nap 

 
 

3. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet módosítására 
és az Önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló rendelet megalkotására  
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 
a rendelet tervezetet, melynek elfogadására minősített többségre van szükség.  
 
A Képviselő-testület elfogadja a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 60/2012. (XII.21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet és ezzel megalkotja 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 26/2014. 
(XI.7) önkormányzati rendeletét.  
(21 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 15 nap 
 
Wintermantel Zsolt 
A napirend második részének megtárgyalása előtt szünetet rendel el. 
 
 

S Z Ü N E T 
 
 
Wintermantel Zsolt 
Tájékoztatja a testületet, hogy a frakcióvezetők javaslatára megszületet a 3. napirend második 
részének az előterjesztése. Eszerint következik az önkormányzati képviselők, a bizottsági 
elnökök és tagok, valamint a tanácsnokok tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 
rendelet megalkotása. Az előterjesztést valamennyi frakcióvezető ellátta a kézjegyével. 
Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a rendelet tervezetet, melynek megalkotására 
minősített többségre van szükség.  
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A Képviselő-testület elfogadja az önkormányzati képviselők, a bizottsági elnökök és tagok, 
valamint a tanácsnokok tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló rendelet tervezetet 
és ezzel megalkotja Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének 27/2014. (XI.7) önkormányzati rendeletét. 
(21 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 15 nap 
 
 

4. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata bizottságok, 
tanácsnokok és a gazdasági társaságok tisztségviselőinek megválasztására   
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
A helyszínen kiosztott anyag tudomása szerint a frakciók közötti egyeztetett megállapodást 
tartalmazza. Tájékoztatja a testületet arról, hogy a bizottsági tagok, külső bizottsági tagok, 
bizottságok elnökei és alelnökei, a gazdasági társaságok igazgató tanácsába, felügyelő 
bizottságába, a cégek felügyelő bizottságába delegált személyeken túl, egy személyi javaslatot 
tartalmaz még az előterjesztés. A kiosztott anyag 8. oldalán az Újpesti Sajtó Szolgáltató 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjéről fog dönteni a testület. A jelenlegi 
ügyvezető Galbavi Mónika anyai örömök elé néz, és arra az időre, amíg ezzel a nagyon fontos 
feladattal foglalkozik, addig a Sajtó Kft. egyik munkatársát, Klacsán Csaba urat bíznák meg 
határozott időre a Kft. ügyvezetésével.  
 
Dr. Trippon Norbert   
Külön szavazást kér a Sajtó Kft. ügyvezetőjének megválasztásáról. 
 
Wintermantel Zsolt 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslatokat, kivéve a Sajtó Kft. ügyvezetőjének a 
megbízásáról szóló javaslatot. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
169/2014.(XI.06.) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
bizottságokról 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy  
 
1. Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság  

elnökévé: Bartók Bélát 
tagjaivá:  

 Hladony Sándort, 
 Jókay Attilát, 
 Renge Zsoltot, 
 Dr. Szabó Bélát  
 Perneczky Lászlót, 
 Berényi Erzsébet Matildot, 
 Dr. Trippon Norbertet, 
 Ambrus Ágnest, 
 Rajnainé Szalkai Ilonát, 
 Turgyán Ferencnét, 
 Pirityi Andrást, 
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 Gál Györgynét, 
 Vasvári Lászlót, 
 Farkas Melindát. 

tagjai közül a Bizottság alelnökévé: Turgyán Ferencnét megválasztja. 
 
2. Közművelődési és Oktatási Bizottság  

elnökévé: Németh Editet 
tagjaivá:  

 Hladony Sándort, 
 Renge Zsoltot, 
 Dr. Szabó Bélát, 
 Ozsváth Kálmánt, 
 Berényi Erzsébet Matildot, 
 Pajor Tibort, 
 Belán Beatrixot, 
 Balogh Györgyöt, 
 Koronka Lajost, 
 Molnár Orsolyát, 
 Székelyhidi Juliannát, 
 Szécsi Péter Pált, 
 Dr. Koleszár Zsuzsannát, 
 Gyimesi Erikát. 

tagjai közül a Bizottság alelnökévé: Belán Beatrixot megválasztja. 
 
3. Népjóléti és Lakásügyi Bizottság  
elnökévé: Horváth Imrét 
tagjaivá:  

 Németh Editet, 
 Jókay Attilát, 
 Pataki Gábort, 
 Dr. Dabous Fayezt, 
 Jánszkyné Ulman Máriát, 
 Perneczky Lászlót, 
 Légrádi Pétert, 
 Fábián Jánost, 
 Opitz Károlynét, 
 Pásztor Ibolyát, 
 Soós Károlyt, 
 Kanász-Nagy Mátét, 
 Légrádi Nagy Klára Valériát, 
 Illés Zoltánt. 

tagjai közül a Bizottság alelnökévé: Kanász-Nagy Mátét megválasztja. 
 
4. Városüzemeltetési és Városfejlesztési Bizottság  
elnökévé: Ozsváth Kálmánt 
tagjaivá:  

 Bartók Bélát, 
 Hladony Sándort, 
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 Jókay Attilát, 
 Németh Editet, 
 Perneczky Lászlót, 
 Légrádi Pétert, 
 Pajor Tibort, 
 Baranyai Jánosnét, 
 Kovács Norbertet, 
 Somogyvári Gábort, 
 Páli Józsefet, 
 Nyári Zsoltot, 
 Micsonai Antalt 
 Szecsődi Tamást. 

tagjai közül a Bizottság alelnökévé: Baranyai Verát megválasztja. 
 
5. Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat testülete 
elöljárójává: Dr. Dabous Fayezt 
tagjaivá:  

 Ozsváth Kálmánt, 
 Pataki Gábort, 
 Renge Zsoltot, 
 Jánszkyné Ulman Máriát 
 Dr. Trippon Norbertet, 
 Belán Beatrixot, 
 Horváth Imrét, 
 Tellesz Endrét, 
 Timkó Antalt, 
 Vincze Istvánt, 
 Borbély Imrét, 
 Kámány Pétert,  
 Varanka Zoltánt, 
 Sógor Pált. 

tagjai közül elöljáró-helyettessé: Kámány Pétert megválasztja. 
 
6. Vagyonnyilatkozatot-  és Összeférhetetlenséget  Vizsgáló Bizottság 
elnökévé: Pajor Tibort 
tagjaivá:  

 Bartók Bélát, 
 Dr. Szabó Bélát, 
 Jókay Attilát, 
 Belán Beatrixot. 

tagjai közül a Bizottság alelnökévé: Jókay Attilát megválasztja. 
(21 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnali 
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
170/2014.(XI.06.) határozata a tanácsnokok megválasztásáról 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy  

 Szociális és Egészségügyi  Tanácsnokká:   Dr. Szabó Bélát 
 Városfejlesztési Tanácsnokká:    Hladony Sándort 
 Környezetvédelmi- és Sport Tanácsnokká:   Légrádi Pétert 

megválasztja. 
(21 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnali 
 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
171/2014.(XI.06.) határozata az UV Újpesti Vagyonkezelő Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság tisztségviselőinek megválasztásáról 
A Képviselő-testület Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata, mint az UV 
Újpesti Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság (UV Zrt.) egyedüli részvényese 
jogkörében eljárva úgy dönt, hogy 
 
1, az UV Zrt. igazgatóságának és felügyelő bizottságának valamennyi tagját 2014. november 
7.-ei hatállyal visszahívja. 
 
2, 2014. november 7. napjától kezdődően, 5 éves határozott időtartamra megválasztja az 
UV Zrt. igazgatóságának tagjává: 

- Dr. Telek Zoltánt 
- Gondár Györgyöt, 
- Osváth Esztert, 
- Szabó Gábort, 
- Bedő Katát. 

 
3, 2014. november 7. napjától kezdődően, 5 éves határozott időtartamra megválasztja az 
UV Zrt. felügyelő bizottságának tagjává: 

- Hegedűs Miklóst 
- Krebsz Saroltát 
- Renge Zoltánt 
- Dr. Dabous Fayezt, 
- Portrusching Tamást, 
- Czigler Lászlót 

 
4, az UV Zrt. igazgatóságának tagjai közül az igazgatóság elnökének megválasztja Dr. Telek 
Zoltánt. 
 
5, az UV Zrt.  felügyelő bizottságának tagjai közül a felügyelő bizottság elnökének 
megválasztja Hegedűs Miklóst. 
 
6, utasítja az UV Zrt. igazgatóságát, hogy haladéktalanul tegye meg a szükséges 
intézkedéseket a fenti változások cégbírósági átvezettetése érdekében. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fenti döntések végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedések megtételére és a szükséges jognyilatkozatok kiadására, okiratok 
aláírására. (21 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 30 nap 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
172/2014.(XI.06.) határozata az Észak-pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen 
Működő Részvénytársaság tisztségviselőinek megválasztásáról 
A Képviselő-testület Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata, mint az Észak-
pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő Részvénytársaság  egyedüli 
részvényese jogkörében eljárva úgy dönt, hogy 
 
1, az Észak-pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság  igazgatóságának és felügyelő bizottságának valamennyi tagját 2014. 
november 7.-ei hatállyal visszahívja. 
 
2, 2014. november 7. napjától kezdődően, 5 éves határozott időtartamra megválasztja az 
Észak-pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság  igazgatóságának tagjává: 

- Dr. Kató Balázs Árpádot, 
- Balázs Erzsébet, 
- Daróczi Lajost, 
- Dr. Szöllősi Ferenc Tibort. 

 
3, 2014. november 7. napjától kezdődően, 5 éves határozott időtartamra megválasztja az 
Észak-pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő Részvénytársaság  felügyelő 
bizottságának tagjává: 

- Hegyeshalmi Béla Zoltánt, 
- Farkas Pétert, 
- Rupp Györgyöt 

 
4, felkéri az Észak-pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság  igazgatóságát, hogy a tagjai közül az elnökének válassza meg Dr. Kató 
Balázs Árpádot. 
 
5, felkéri az Észak-pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság  felügyelő bizottságát, hogy a ragjai közül az elnökének válassza meg 
Hegyeshalmi Béla Zoltánt. 
 
6, utasítja az Észak-pesti Ingatlan- és Térségfejlesztési Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság  igazgatóságát, hogy haladéktalanul tegye meg a szükséges intézkedéseket a 
fenti változások cégbírósági átvezettetése érdekében. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fenti döntések végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedések megtételére és a szükséges jognyilatkozatok kiadására, okiratok 
aláírására. (21 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 30 nap 
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
173/2014.(XI.06.) határozata az Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság tisztségviselőinek megválasztásáról 
A Képviselő-testület Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata, mint az Újpesti 
Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság egyedüli tagja jogkörében 
eljárva úgy dönt, hogy 
 
1, az Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő 
bizottságának valamennyi tagját 2014. november 7.-ei hatállyal visszahívja. 
 
2, 2014. november 7. napjától kezdődően, 5 éves határozott időtartamra megválasztja az 
Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő 
bizottságának tagjává: 

- Vizér Klárát, 
- Balázs Erzsébetet, 
- Hlavács Árpádot. 

 
3, az Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő 
bizottságának tagjai közül a felügyelő bizottság elnökének megválasztja Vizér Klárát. 
 
4, felhívja az Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezetőjét, hogy haladéktalanul tegye meg a szükséges intézkedéseket a fenti változások 
cégbírósági átvezettetése érdekében. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fenti döntések végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedések megtételére és a szükséges jognyilatkozatok kiadására, okiratok 
aláírására. (21 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 30 nap 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
174/2014.(XI.06.) határozata az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság tisztségviselőinek megválasztásáról 
A Képviselő-testület Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata, mint az Újpesti 
Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság egyedüli tagja jogkörében eljárva 
úgy dönt, hogy 
 
1, az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő 
bizottságának valamennyi tagját 2014. november 7.-ei hatállyal visszahívja. 
 
2, 2014. november 7. napjától kezdődően, 5 éves határozott időtartamra megválasztja az 
Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő bizottságának 
tagjává: 

- Rákosi Juditot 
- Kaiser Tamást, 
- Walde Károlyt. 

 
3, felkéri az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő 
bizottságát, hogy tagjai közül az elnökének válassza meg Rákosi Juditot. 
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4, felhívja az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezetőjét, hogy haladéktalanul tegye meg a szükséges intézkedéseket a fenti változások 
cégbírósági átvezettetése érdekében. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fenti döntések végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedések megtételére és a szükséges jognyilatkozatok kiadására, okiratok 
aláírására. (21 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 30 nap 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
175/2014.(XI.06.) határozata az Újpesti Városgondnokság Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság tisztségviselőinek megválasztásáról 
A Képviselő-testület Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata, mint az Újpesti 
Városgondnokság Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság egyedüli tagja jogkörében 
eljárva úgy dönt, hogy 
 
1, az Újpesti Városgondnokság Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő 
bizottságának valamennyi tagját 2014. november 7.-ei hatállyal visszahívja. 
 
2, 2014. november 7. napjától kezdődően, 5 éves határozott időtartamra megválasztja az 
Újpesti Városgondnokság Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő 
bizottságának tagjává: 

- Kovács Norbertet 
- Tellesz Endrét, 
- Altfatter Adalbertet. 

 
3, felkéri az Újpesti Városgondnokság Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő 
bizottságát, hogy tagjai közül az elnökének válassza meg Kovács Norbertet. 
 
4, felhívja az Újpesti Városgondnokság Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezetőjét, hogy haladéktalanul tegye meg a szükséges intézkedéseket a fenti változások 
cégbírósági átvezettetése érdekében. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fenti döntések végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedések megtételére és a szükséges jognyilatkozatok kiadására, okiratok 
aláírására. (21 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 30 nap 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
176/2014.(XI.06.) határozata az Újpesti Piac és Vásárcsarnok KFT és az ÚJPESTI 
VAGYONŐR Vagyonvédelmi Biztonságtechnikai Rendszert Üzemeltető és Szolgáltató 
KFT. tisztségviselőinek megválasztásáról 
A Képviselő-testület felhívja az UV Újpesti Vagyonkezelő Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság Igazgatóságát, hogy az UV Zrt. egyedüli tulajdonában lévő Újpesti Piac és 
Vásárcsarnok Korlátolt Felelősségű Társaság és az  ÚJPESTI VAGYONŐR Vagyonvédelmi 
Biztonságtechnikai Rendszert Üzemeltető és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
felügyelő bizottságának valamennyi tagját haladéktalanul hívja vissza, egyben 
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1, az Újpesti Piac és Vásárcsarnok Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő 
bizottságának tagjaivá 5 éves határozott időtartamra válassza meg 

- Horányi Zsuzsannát 
- Népessy Károlyt 
- Marsal Gézát. 

A nevezettek közül a felügyelő bizottság elnöke Marsal Géza. 
 
2, az ÚJPESTI VAGYONŐR Vagyonvédelmi Biztonságtechnikai Rendszert Üzemeltető 
és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelő bizottságának tagjaivá 5 éves 
határozott időtartamra válassza meg 

- Szabolcsi Ildikót, 
- Timkó Antalt, 
- Sipos Imrét. 

A nevezettek közül a felügyelő bizottság elnöke Sipos Imrét. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fenti döntések végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedések megtételére és a szükséges jognyilatkozatok kiadására, okiratok 
aláírására. (21 igen) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 30 nap 
 
 
Wintermantel Zsolt 
Végül szavazásra teszi fel a Sajtó Kft. ügyvezetőjének megválasztásáról szóló határozati 
javaslatot. 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
177/2014.(XI.06.) határozata az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság ügyvezetőjének megválasztásáról 
 A Képviselő-testület Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata, mint az Újpesti 
Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság egyedüli tagja (alapítója) 
jogkörében eljárva úgy dönt, hogy  
1, az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság önálló 
cégjegyzési joggal rendelkező jelenlegi ügyvezetője, Galbavi Mónika  mellé 2014. november 
7. napjától kezdődő hatállyal, 2015. december 31.-ig terjedő határozott időtartamra 
megválasztja a Társaság másik ügyvezetőjévé Klacsán Csabát  önálló cégjegyzési joggal. 
Az új ügyvezető megbízási jogviszonyban látja el tisztségét.  
Az alapító rögzíti, hogy az alapító okirat módosítására nem kerül sor, figyelemmel arra, hogy 
az alapító okiratnak csak a társaság első vezető tisztségviselőjét kell tartalmaznia.  
2, felhívja az Újpesti Sajtó Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezetőjét, hogy haladéktalanul tegye meg a szükséges intézkedéseket a fenti változások 
cégbírósági átvezettetése érdekében. 
 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fenti döntések végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedések megtételére és a szükséges jognyilatkozatok kiadására, okiratok 
aláírására.(14 igen, 4 nem, 3 tartózkodás) 
Felelős: polgármester 
Határidő: 30 nap 
 
A megválasztott delegált bizottsági tagok eskütétele és az esküokmány aláírása.  
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Wintermantel Zsolt 
Megállapítja, hogy Molnár Orsolya és Vincze István bizottsági delegált tagok nem voltak 
jelen, ők a következő Képviselő-testületi ülésen teszik le az esküt! 
 
 

5. Tájékoztató a Budapest Főváros IV. kerület Újpest önkormányzata és 
intézményei gazdálkodásának I. féléves helyzetéről 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
 

Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 
a határozati javaslatot.  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
178/2014.(XI.06.) határozata Újpest Önkormányzata és intézményei gazdálkodásának I. 
féléves helyzetéről szóló tájékoztatásról 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest Főváros 
IV. kerület Újpest Önkormányzat és Intézményei gazdálkodásának 2014. I. félévi 
teljesítéséről szóló tájékoztatót elfogadja. (15 igen, 6 tartózkodás) 
Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
6. Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata fenntartásában 

működő köznevelési intézmények létszámtúllépésére 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 
a határozati javaslatot.  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
179/2014.(XI.06.) határozata köznevelési intézmények létszámtúllépéséről 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és engedélyezi az óvodák maximális 
csoportlétszámának túllépését az alábbiak szerint: 

Óvoda/csoport Tényleges   
csoportlétszám 

2x-es  * 
szorzóval 

számítandó 
gyermekek 
létszáma 

3x-os  * 
szorzóval 

számítandó 
gyermekek 
létszáma 

 
Számított csoportlétszám 

 

Aradi Óvoda     
    2. csoport 25 0 1 27 
    7. csoport 25 1 1 28 
    8. csoport 25 1 0 26 
    Pozsonyi Tagóvoda     
    Süni csoport 24 2 0 26 
Viola Óvoda     
    3. csoport 26 0 0 26 
*”Az enyhe értelmi fogyatékos, beszédfogyatékos vagy pszichés fejlődési zavarral küzdő sajátos nevelési igényű tanulót két gyermekként, a 
mozgásszervi, érzékszervi, középsúlyos értelmi fogyatékos, autizmus spektrum zavarral küzdő vagy halmozottan fogyatékos gyermeket, tanulót 
három gyermekként kell figyelembe venni az óvodai csoport számításánál.” 
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(18 igen, 2 tartózkodás) 
Felelős: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
Határidő: 2014. november 15. 
 
 

7. Előterjesztés a 6. számú házi gyermekorvosi körzetben a betegellátás biztosítása 
tárgyában  
Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 
a határozati javaslatot.  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
180/2014.(XI.06.) határozata a 6. számú házi gyermekorvosi körzetben a betegellátás 
biztosításáról 

1) A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Budapest, IV. kerület Galopp utca 6. szám 
alatti működési helyű, a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek 
megállapításáról szóló 9/2004. (IV.20.) számú önkormányzati rendelete 2. számú 
melléklete szerinti: 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának 6. számú házi gyermekorvosi 
körzetében a területi ellátási kötelezettség alapján végzett házi gyermekorvosi ellátás 
közfeladat - a TI-MI ’95 Házi Gyermekorvosi Betéti Társaság keretében, a házi 
gyermekorvosi ellátást személyesen ellátó Dr. Molnár Valéria praxisjoggal rendelkező 
gyermek háziorvos 2014. október 28-án bekövetkezett halála miatt - ellátatlan maradt, 
a Társaságnak nem maradt olyan tagja, aki a praxisjog folytatására, vagy a feladat 
ellátására jogosult lenne.  

 
2) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 9. pontja alapján a kerületi 
önkormányzatok által kötelezően ellátandó egészségügyi alapellátás biztosítása 
érdekében, figyelemmel a folyamatos betegellátás biztosításához fűződő érdekre 2014. 
november 7. napjával kezdődő hatállyal megbízza az Önkormányzat egyszemélyes 
társaságaként működő Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaságot (1046 Budapest, Görgey Artúr utca 30.), hogy a Budapest, IV. 
kerület Galopp utca 6. szám alatti működési helyű, a Budapest Főváros IV. kerület 
Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a háziorvosi, a házi gyermekorvosi és a 
fogorvosi körzetek megállapításáról szóló 9/2004. (IV.20.) számú önkormányzati 
rendelete 2. számú melléklete szerinti: 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának 6. számú házi gyermekorvosi 
körzetében a házi gyermekorvosi feladatokat területi ellátási kötelezettséggel, 
helyettesként - a hagyatéki eljárás befejezéséig, illetve a praxisjog sorsának 
rendezéséig - ellássa. 

 
3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Újpesti Egészségügyi 

Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal a házi gyermekorvosi 
feladatok ellátására ellátási szerződést kössön, a határozat végrehajtása érdekében 
szükséges intézkedéseket megtegye, jognyilatkozatokat kiadja. Az Újpesti 
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Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság jogosult 
megkötni, az Egészségbiztosítási Alap kezelőjével a finanszírozási szerződést. 

 
4) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság tevékenységi körét a háziorvosi ellátással és a házi 
gyermekorvosi ellátással kibővíti, egyben felhatalmazza a polgármestert az ehhez 
szükséges okiratok aláírására, jognyilatkozatok megtételére. 

 
5) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az Újpesti Egészségügyi 

Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság közreműködésével a TI-MI 95 
Házi Gyermekorvosi Betéti Társasággal kötött ellátási szerződésen alapuló 
jogviszonyt lezárja, a szükséges intézkedéseket megtegye, jognyilatkozatokat kiadja. 

(20 igen) 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
 

8. Egyebek 
 

Előterjesztés tulajdonosi hozzájárulás tárgyában a Szent János Apostol Katolikus     
Általános Iskola és Szent Anna Katolikus Óvoda részére 

 Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 
 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel 
a határozati javaslatokat.  
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
181/2014.(XI.06.) határozata tulajdonosi hozzájárulásról 
A Budapest Főváros Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat 
megtárgyalva tulajdonosi hozzájárulását adja a KMOP-3.3.3-13-2-2013-0022 számú, 
Megújuló energiahordozó-felhasználás növelése című pályázat megvalósításához, a 70707/7 
hrsz-ú, természetben 1041 Budapest, Erzsébet utca 30. számú ingatlan vonatkozásában a Szent 
Anna Katolikus Óvoda részére.  
(20 igen) 
Felelős: Polgármester 
Határidő: Folyamatos 
 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
182/2014.(XI.06.) határozata tulajdonosi hozzájárulásról 
A Budapest Főváros Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat 
megtárgyalva tulajdonosi hozzájárulását adja KMOP-3.3.3-13-2-2013-0032 számú, Megújuló 
energiahordozó-felhasználás növelése című pályázat megvalósításához, a 70679 hrsz-ú, 
természetben 1043 Budapest, Tanoda tér 6. számú ingatlan vonatkozásában a Szent János 
Apostol Katolikus Általános Iskola részére.  
(20 igen) 
Felelős: Polgármester 
Határidő: Folyamatos 
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A továbbiakban a Képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja munkáját. 
Zárt ülés keretében a Képviselő-testület 183/2014.(XI.06.) szám alatt hozott határozatot. 
 
 
Az elnök az ülést 16,45 órakor bezárja. 

 
 
 

 
Kmf. 

 
 
 
 

Dr. Tahon Róbert  
jegyző 

Wintermantel Zsolt  
polgármester 

  
 


